

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Ярославской области Клиническая больница скорой медицинской помощи им.Н.В. Соловьева

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	В том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	82	0	4	4	48	26	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	123	123	0	7	4	62	50	0	0
из них женщин	100	100	0	4	12	43	41	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия /должность /специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	Аэрозоли преимущественно фибрагенного действия	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Кабинет компьютерной томографии (АПП)																							
1	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

3	санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет компьютерной томографии																						
4	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
5	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6	санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет магнитно-резонансной томографии (АПП)																						
7	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	медсестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рентгенологическое отделение (АПП)																						
10	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
11	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
12	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
13	санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рентгенологическое отделение																						
14А	Врач-рентгенолог (приемный покой)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
14-1А (14А)	Врач-рентгенолог (приемный покой)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
15	Врач-рентгенолог (2 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
16	Рентгенолаборант (приемный покой)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
17	Рентгенолаборант (2 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
18А	Рентгенолаборант (плановая операционная))	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
18-1А (18А)	Рентгенолаборант (плановая операционная))	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
19	Мэдицинский регистратур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Санитарка(приемный покой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Санитарка (2 этаж)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	10 терапевтическое отделение																						
22	Заведующий отделением врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23А	Врач- терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23А-1А (23А)	Врач- терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23А-2А (23А)	Врач- терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23А-3А (23А)	Врач- терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Старшая медицинская медсестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Медицинская сестра процедурная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
26А	Медицинская сестра палатная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
26 -1А (26А)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

26 -2A (26A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Сестра- хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A	санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1A (28A)	санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии - реанимации №1																							
30	Заведующий отделением - врач-анестезиолог - реаниматолог	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31A	врач-анестезиолог - реаниматолог	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31-1A (31A)	врач-анестезиолог - реаниматолог	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31-2A (31A)	врач-анестезиолог - реаниматолог	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31-3A (31A)	врач-анестезиолог - реаниматолог	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31-4A (31A)	врач-анестезиолог - реаниматолог	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31-5A (31A)	врач-анестезиолог - реаниматолог	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31-6A (31A)	врач-анестезиолог - реаниматолог	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31-7A (31A)	врач-анестезиолог - реаниматолог	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31-8A (31A)	врач-анестезиолог - реаниматолог	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31-9A (31A)	врач-анестезиолог - реаниматолог	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
32	Старшая медицинская сестра	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33A	Медицинская сестра - анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33-1A (33A)	Медицинская сестра – анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33-2A (33A)	Медицинская сестра – анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33-3A (33A)	Медицинская сестра – анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33-4A (33A)	Медицинская сестра – анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33-5A (33A)	Медицинская сестра – анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33-6A (33A)	Медицинская сестра – анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

33-7A (33A)	Медицинская сестра – анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33-8A (33A)	Медицинская сестра – анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33-9A (33A)	Медицинская сестра – анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33-10A (33A)	Медицинская сестра – анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33-11A (33A)	Медицинская сестра – анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33-12A (33A)	Медицинская сестра – анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33-13A (33A)	Медицинская сестра – анестезист	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 кардиологическое отделение																								
36	Заведующий отделением врач - анестезиолог- реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37A	Врач- кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1A (37A)	Врач- кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-2A (37A)	Врач- кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-3A (37A)	Врач- кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старшая медицинская медсестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Медицинская сестра процедурная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1A (39A)	Медицинская сестра процедурная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Медицинская сестра палатная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1A (40A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1A (41A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	санитарка (уборщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1A (44A)	санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по лечеб-
ной работе

(должность)

(подпись)

Ершова Ольга Борисовна

(Ф.И.О.)

01.10.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по МР и ГО
(инженер по охране труда)

(должность)

(подпись)

Пухов Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

01.10.2016

(дата)

Председатель профкома больницы

(должность)

(подпись)

Романов Олег Валентинович

(Ф.И.О.)

01.10.2016

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Бондаренко Наталья Анатольевна

(Ф.И.О.)

01.10.2016

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Кувабина Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

01.10.16

(дата)

Заместитель главного врача по работе с
сестринским персоналом

(должность)

(подпись)

Калинцева Любовь Игоревна

(Ф.И.О.)

01.10.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Савиновская Анна Николаевна

(Ф.И.О.)

10.08.15

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнова Екатерина Алексеевна

(Ф.И.О.)

10.08.15

(дата)